

Conselho Municipal de Saúde de Cerquilho

R: Da Fazendinha, 333 - Centro - Cerquilho - SP CEP: 18520-129. Telefone: (15) 3288 4110

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CERQUILHO

ASSUNTO: Apresentação da Audiência Pública da Secretaria Municipal de Saúde Terceiro Quadrimestre de 2022

Os membros do Conselho Municipal de Saúde se reuniram no dia 19 de janeiro de 2023 às 15:00h na sala de reuniões do Conselho Municipal de Saúde em assembleia ordinária e realizaram a apreciação da Audiência Pública da Secretaria Municipal de Saúde de Cerquilho referente ao Terceiro Quadrimestre de 2022. Na ocasião não foram levantados pontos a serem revistos.

<u>Conclusão</u>: Após apresentação da Audiência Pública da Secretaria Municipal de Saúde ao Conselho Municipal de Saúde foi **aprovada por unanimidade.**

Cerquilho, 19 de janeiro de 2023.

Ricardo Ferreira Presidente